
  

                          
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

 27.12.2016                                         №    66 

О внесении изменения в Положение о порядке 

работы комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению лиц, замещающих 

муниципальные должности Вязниковского 

района в Совете народных депутатов 

Вязниковского района, и урегулированию 

конфликта интересов, утверждённое 

решением Совета народных депутатов 

Вязниковского района от 29.11.2016 № 36  

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Совет народных депутатов Вязниковского района р е ш и л : 

1. Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные 

должности Вязниковского района в Совете народных депутатов Вязниковского 

района, и урегулированию конфликта интересов, утверждённое  решением Совета 

народных депутатов Вязниковского района от 29.11.2016 № 36, следующее 

изменение: 

1.1. Пункт 15 после слов «в абзацах третьем и четвертом» дополнить 

словами «подпункта 2 пункта 9». 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава Вязниковского района, 

Председатель Совета народных депутатов                                            В.В. Лопухов 


